Laeringsplan for 4. trinn Holen Skole — Uke 3 — 2025

Dette gjor vi pa skolen:

MusicLab og lytting

Klassemgte:
Vi fortsetter med temaene
klassemiljg og sprakbruk.

Lekse denne uken:

Hint: Samme flaggfarger
som det norske flagget.

Stasjoner:
Norsk, matematikk, Grej of
the day og spill

e Gjor norskark i leksepermen.

Det er meldt mye regn — husk
kleer etter veer og vanlig
matpakke.

Norsk:
Uteskolebok

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
13. januar 14. januar 15. januar 16. januar 17. januar
Svgmming Oppstart: Oppstart Oppstart
Stillelesing Uteskole Lydbok
Vi besgker Laksevag bibliotek | Engelsk:
. for a se sendingen av Barnas | Myself, families and friends
Grej of the da ysell, .
! Y bokpris! Norsk: )
Bussen gér 08:30! GOTD Matematikk: Grammatikk
Divisjon
Musikk:
K&H:

Matematikk/bibliotek:
Gangeprgve / gangetest

e Prgv a gjette hva vi skal laere om i ukens Grej of the day.

Engelskord vi jobber med:

aunt tante
uncle onkel
daughter datter
grow vokse
soft blgt/blpte




Ukens mal:

éNorsk

Jeg forstar det jeg leser.

Jeg kan lese stille i egen bok.

Jeg kan lytte nar andre leser for meg.
Jeg kjenner til ulike ordklasser.

Jeg kan skrive ord med kj-lyd og sj-lyd.

%
Matematikk

Jeg kan telle med 10, 20 og 100 om gangen.

Multiplikasjon og divisjon.

%Engelsk

Jeg kan snakke om hgytider pa engelsk.
Jeg kan planlegge en fest pa engelsk.
Jeg kan ord som handler om julen.

wSosialt

Jeg tor & si NEI/stopp.

Jeg snakker fint om og til andre.
Jeg t@r a si fra til en voksen.

Jeg lytter til beskjeder fra voksne.

Kontaktinformasjon
Holen skole, @vre Holen 4- 6, 5163 LAKSEVAG

TIf. til kontoret: 53032600

Skolens hjemmeside:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole

Her finner du leeringsplanen:

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole/arbeidsplaner

Trinnkontakter:

Eva Stokke-Zahl — 46620946 — eva@stokkezahl.no

Lilya Budaghyan — 93071879 — lilya.budaghyan@uib.no

Vara: Vibeke Engevik — 97756726 — vibeke engevik@hotmail.com

Vara: Rolf Vaardal — 41173179 — virolf@gmail.com

FAU:

Tord Blom — 90570533 — btord@hotmail.com

Vara: Anja Berle — 41678074 — anja.berle@gmail.com

Vi sjekker Vigilo fgr kl. 08.15 og etter skoletid.

Ukens informasjon:

HUSK INNESKO OG SVOMMETQY!



tel:53032600
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole/arbeidsplaner
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole/arbeidsplaner
mailto:eva@stokkezahl.no
mailto:lilya.budaghyan@uib.no
mailto:vibeke_engevik@hotmail.com
mailto:v1rolf@gmail.com
mailto:btord@hotmail.com
mailto:anja.berle@gmail.com

